

Arkitektfirmaet Steen Mathiesen ApS

Nordre Boulevard 118

6800 Varde

CVR-nr. 13426732

Årsrapport for 2016

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-06-2017

Steen Mathiesen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Arkitektfirmaet Steen Mathiesen ApS Nordre Boulevard 118 6800 Varde
CVR-nr.	13426732
Stiftelsesdato	21-08-1989
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Steen Mathiesen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udfører arkitekt- og ingeniørvirksomhed mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 16.404, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 561.812, og en egenkapital på kr. 532.350.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		93.454	110.648
Personaleomkostninger		-90	-23.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.337	-74.557
Driftsresultat		19.027	12.911
Finansielle indtægter		5.084	10.026
Andre finansielle omkostninger		-654	-802
Resultat før skat		23.457	22.135
Skat af årets resultat	1	-7.053	-5.632
Årets resultat		16.404	16.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.404	16.503
Resultatdisponering		16.404	16.503

Arkitektfirmaet Steen Mathiesen ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	108.476	166.899
Materielle anlægsaktiver		108.476	166.899
Anlægsaktiver		108.476	166.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	65.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		172.885	167.071
Andre tilgodehavender		7.063	4.766
Periodeafgrænsningsposter		5.390	5.283
Tilgodehavender		387.838	242.120
Likvide beholdninger		65.498	166.069
Omsætningsaktiver		453.336	408.189
Aktiver		561.812	575.088

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		499.706	499.706
Overført resultat		-92.356	-108.761
Egenkapital	3	532.350	515.945
Hensættelser til udskudt skat		0	5.575
Hensatte forpligtelser		0	5.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.405	27.059
Selskabsskat		13.057	12.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	13.898
Kortfristede gældsforpligtelser		29.462	53.568
Gældsforpligtelser		29.462	53.568
Passiver		561.812	575.088
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Nærtstående parter	6		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.628	0
Skat af ordinært resultat	0	12.173
Regulering af udskudt skat	-5.575	-6.541
	7.053	5.632
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	607.203	754.533
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	15.914	0
Afgang i årets løb	0	-147.330
Kostpris ultimo	623.117	607.203
Af- og nedskrivninger primo	-440.304	-513.077
Årets afskrivninger	-74.337	-74.557
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	147.330
Af- og nedskrivninger ultimo	-514.641	-440.304
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.476	166.899

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-108.760	499.706	515.946
Forslag til årets resultatdisponering		16.404		16.404
	125.000	-92.356	499.706	532.350

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig eventualforpligtelser.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Nærtstående parter

Selskabet lejer lokaler af kapitalejer.